

## **Katsaus monikulttuuriseen opetukseen suomenkielisissä perusopetuspalveluissa, valmistavan luokan perustaminen keskuskouluun sekä monikulttuurisen opetuksen työryhmän perustaminen**

Suomenkielinen koulutusjaosto 16.01.2025 § 5  
66/12.00.02/2025

Valmistelu ja lisätiedot aluerehtori Markku Antinluoma  
[etunimi.sukunimi@porvoo.fi](mailto:etunimi.sukunimi@porvoo.fi)

Porvoon kaupungin perusopetuksessa on lukuvuonna 2024-2025 yli 40 eri äidinkieltä puhuvia oppilaita ja noin 600 S2-oppilasta. Monikulttuuristen oppilaiden määrä on kasvanut erityisesti osassa kouluja kuluneiden lukuvuosien aikana. Syksyn aikana valmistavaan opetukseen otettiin noin 70 oppilasta. Oman äidinkielen opetusta järjestetään lukuvuonna 2024-2025 10 kielessä.

Koulutuspalvelut pyrkivät ohjaamaan monikulttuurisen opetuksen kehittämistä ennakoivasti siten, että kouluilla on valmiudet järjestää laadukasta valmistavaa, oman äidinkielen, S2-opetusta ja kielitietoista yleisopetusta vieraskielisille oppilaille ja tukea heidän koulupolkujaan ja integroitumista kouluyhteisöön ja suomalaiseen yhteiskuntaan.

Monikulttuurisen opetuksen kehittämistä kouluissa voidaan tukea mm. strategisilla ja rakenteellisilla ratkaisuin, resurssien kohdentamisella ja opetushenkilöstön koulutuksella.

Kevätlukukauden 2025 alkaessa Kevätkummun kaksi valmistavan opetuksen luokkaa ovat täynnä, eikä sinne pystytä perustamaan tilojen puutteen vuoksi kolmatta luokkaa. Tästä syystä Keskuskouluun on perustettava yksi valmistavan opetuksen luokka kevätlukukaudeksi 2025.

Kehittämistyötä koordinoimaan perustetaan perusopetus- ja lukiokoulutusjohtajan päätöksellä, eri toimijoiden kanssa yhteistyötä tekevä, työryhmä, joka koostuu monikulttuuristen koulujen edustajista. Työryhmän jäsenille otetaan työskentelyn ajaksi sijaiset ja työn valmistuttua heille tullaan esittämään kertakorvauspalkkio onnistuneesta työskentelystä.

Perusopetus- ja lukiokoulutusjohtaja  
Suomenkielinen koulutusjaosto merkitsee tiedoksi katsauksen monikulttuurisen opetuksen nykytilanteesta ja päättää perustaa yhden valmistavan opetuksen lisäryhmän Keskuskouluun kevätlukukaudesta 2025 alkaen. Kehittämistyötä koordinoimaan perustetaan lisäksi aluerehtorin tueksi työryhmä perusopetus- ja lukiokoulutusjohtajan erillisellä päätöksellä.

### **Päätös**

Suomenkielinen koulutusjaosto merkitsi tiedoksi katsauksen monikulttuurisen opetuksen nykytilanteesta ja päätti perustaa yhden valmistavan opetuksen lisäryhmän Keskuskouluun

kevätlukukaudesta 2025 alkaen. Kehittämistyötä koordinoimaan perustetaan lisäksi aluerehtorin tueksi työryhmä perusopetus- ja lukiokoulutusjohtajan erillisellä päätöksellä.